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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

11. számú  

 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

Készült: 2019. június 17-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 

 

Ülés helye: Községháza Berkenye 

 

Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 

                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Ciuleac Martin, Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 

képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 

Molnár Mária 1-2. napirendi pontnál 

Kielgas-Wiesner Éva 4. napirendi pontnál 

 
 

1./  2018. évi költségvetés átcsoportosítása  

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester és 

                    Molnár Mária könyvelő 

 

2./       Beszámoló a 2018. évi költségvetés végrehajtásáról  

  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

     Molnár Mária könyvelő 

 

3./       Beszámoló a gyermekek helyzetéről 

  Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

4./       Óvodai ügyek 

  Előadó: Kielgas-Wiesner Éva intézményvezető  

   

5./       Telkek közművesítése  

  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

    

6./       Különfélék 

  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

     Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

7./       Hatósági ügyek tárgyalása 

  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

 

 

Hozott határozatok: 33/2019.(VI.17.) - 38/2019.(VI.17.) 

 

Hozott rendelet volt: 2/2019.(VI.18.) önkormányzati rendeletét az önkormányzat 2018. évi 

költségvetéséről szóló 2/2018.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

3/2019.(VI.18.) önkormányzati rendeletét az önkormányzat 2018. évi zárszámadásáról 

 

Zárt ülés volt. 

 

Zárt ülésen hozott határozat: 39/2019.(VI.17.)  
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

11. számú  

 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Készült: 2019. június 17-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 

 

Ülés helye: Községháza Berkenye 

 

Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 

                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Ciuleac Martin, Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 

képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 

Molnár Mária 1-2. napirendi pontnál 

Kielgas-Wiesner Éva 4. napirendi pontnál 

 

 

Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 

határozatképes és azt 17 óra 00 perckor megnyitja. 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Mivel az 1-2 napirend előadója késését jelezte, ezért kérem, hogy a telkek közművesítése 

napirendet vegyük előre, és a különféléket, és amikor megérkezik ő, valamint a 4. napirend 

előadója – az intézményvezető – akkor térjünk rá az általuk előadott napirendre. Tartalmában 

egyébként javaslom a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását. 

 

5./ Telkek közművesítése  

      Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

   

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Less Krisztián segítségével az anyagot megrendeltük a víz és szennyvíz kiépítéséhez. Az összeg 

11 millió forint + ÁFA. Ehhez még jönnek majd tételek, beton, homok stb. 

14 telket adtunk, közel 50 millió forint befizetésre került, ebből 10 millió forint az ÁFA, amit 

20-áig az államnak át kell utalnunk. 10 % kedvezményt kapott ugye az, aki május 31-ig 

egyösszegben befizette a telek vételárát. 28 telek van összesen, tehát a fele elkelt, vannak még 

jó helyen telkeink. Jövő héten jön a geodéta, és kiméri a telkeket. Szeretném, ha idén meg lenne 

a közművesítés. Ehhez azonban le kell folytatni egy egyszerűsített közbeszerzési eljárást, 

vagyis legalább 3 cégtől árajánlatot kell bekérni külön a víz, és külön a szennyvíz 

megvalósítására, mert így várhatóan nem fogjuk meghaladni a közbeszerzési értéket.  

 

A polgármester ismertette a 3 nevet, akitől ajánlatot fog kérni a víz és szennyvíz rendszer 

megépítésére. 

 

A testület tagjai átbeszélték a víz és szennyvíz beruházást, és ezután elfogadták a polgármester 

javaslatait, és egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat 

született. 
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33/2019.(VI.17.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete a telek 

eladásból származó bevételt az alábbi kiadásokra kívánja 

fordítani. 

A, A bevételből az önkormányzat rendelje meg a vízellátáshoz és 

szennyvízelvezetéshez szükséges anyagokat. 

B, A testület felkéri a polgármestert, hogy az ivóvíz és 

szennyvízrendszer megépítésére vonatkozóan az alábbi 

vállalkozásoktól kérjen be ajánlatokat, és azokat döntés 

érdekében terjessze a testület elé. 

1. Sewage Kft. 

2. Bácskai Elemér egyéni vállalkozó 

3. Horváth Engineering Projects Kft. 

Határidő: folyamatos, legkésőbb 08.31. 

Felelős: polgármester 

 

 

A polgármester ismertette a testülettel a vevőket, hogy ki melyik telket vásárolta meg. 

Elmondta, hogy aki jelentkezett május 31-ig, és akiről, mint vevőről az önkormányzati ülésen 

nem volt szó az Debre Benjámin, aki a 647 hrszú telek vásárlója, Grauszman Gellért a 648/20 

és 648/21 hrszú telek vásárlója, valamint Potholeczki Balázs a 648/4 hrszú telek vevője. Velük 

a 19/2019.(V.10.) határozat alapján meg lett kötve a szerződés. 

 

 

6./  Különfélék I. rész 

     Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

                   Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

 

A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy visszajelzést várnak arra vonatkozóan, a 

falu részt kíván-e venni a cseh és magyar polgármesterek találkozóján, ami szeptemberben 

Budapesten kerül megrendezésre. Ő, mint polgármester nem szeretne részt venni. A testület 

több tagja elmondta, hogy nem célszerű a két település közötti testvértelepülési kapcsolatot 

létrehozni. Problémát jelent a nyelvhasználat is.  

 

A Tvarozna Lhota településsel történő közelebbi kapcsolat felvétel ügyében egyhangúlag  (5 

igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született. 

 

34/2019.(VI.17.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának Képviselőtestülete nem 

kívánja magát képviseltetni a Budapesten megtartandó cseh és 

magyar polgármesterek találkozóján, továbbá nem szeretne 

szorosabb kapcsolatot kialakítani Tvarozna Lhota településsel.   

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat 

végrehajtásáról gondoskodjon. 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester  

 

 

17 órakor megjelent Kielgas-Wiesner Éva intézményvezető. 
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4./ Óvodai ügyek 

    Előadó: Kielgas-Wiesner Éva intézményvezető  

 

   

A polgármester köszöntötte az intézményvezetőt, és kérte, hogy számoljon be az óvodai 

fejleményekről a képviselőtestületnek. 

 

Kielgas-Wiesner Éva: 

Jelen pillanatban 15-16 gyermek jár az óvodába. A dajka 8 órát van bent, a pedagógiai 

asszisztens 4 órát dolgozik, én reggeltől 3 - fél 4ig, ez a felállás úgy néz ki működik. Május 31-

én megtörtént az intézmény átadása. 22 gyerek van összesen, 5-en elballagnak, 6-7 beiratkozó 

gyermek van. 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Az önkormányzat mit tud tenni annak érdekében, hogy az óvodából ne vigyék el más faluba a 

gyerekeket ? 

 

Kielgas-Wiesner Éva: 

Jó szakmai munkát kell kínálni, és olyan plusz lehetőségeket, amelyeket más intézmény a 

környéken nem tud megugrani.  Jó német nyelvi nevelés is előny lehet, úszni is mehetnének a 

gyerekek, sportolni, több kirándulást tervezni, hagyományőrzésre nagyobb figyelmet fordítani. 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

A kiírástól számítva mennyi idő alatt lehet lebonyolítani egy pályázatot ? Ki kellene írni az 

óvónői pályázatot. 

 

Kielgas-Wiesner Éva: 

Ha minden jól megy körülbelül egy hónap alatt. Új jelszót kell igényelni a közigálláson, attól 

is függ mikor kapjuk meg a jelszót. 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Jelszót kell kérni, és amint meglesz az új, akkor mindenképpen ki kell írni az óvónői pályázatot. 

 

 Az intézményvezető ezután válaszolt a feltett kérdésekre, ismételten felhívták a 

figyelmét a pályázatok kiírására, majd 17 óra 34 perckor elhagyta az üléstermet. 

 

 

17 óra 35 perckor megérkezett Molnár Mária. 

 

1./ 2018. évi költségvetés átcsoportosítása  

Előadó: Schmidt Józsefné polgármester és 

              Molnár Mária könyvelő 

Írásbeli előterjesztés csatolva 

 

Molnár Mária könyvelő: 

A 2018. februárban elfogadott költségvetés átcsoportosítására azért van szükség, mert 

évközben vannak plusz bevételek, pályázati támogatások, egyéb bevételek, amelyek 

módosítják a főösszeget. 

 

Ezután a könyvelő részletesen válaszolt a feltett kérdésekre, majd ezt követően a polgármester 

kérte az előterjesztésnek megfelelően a 2018. évi költségvetés átcsoportosítását. 
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A rendelettervezetet a képviselőtestület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 

tartózkodással) elfogadta, ezzel egyidejűleg megalkotta a 2/2019.(VI.18.) önkormányzati 

rendeletét az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(III.01.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 

Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

 

2./ Beszámoló a 2018. évi költségvetés végrehajtásáról  

    Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

                  Molnár Mária könyvelő 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 

 

A napirend keretében a jelenlévők részletesen megvitatták a 2018. évi költségvetés 

végrehajtását. 

 

Molnár Mária könyvelő: 

A 2018-as évre vonatkozóan visszafizetési kötelezettség keletkezett az óvodai étkezéssel 

kapcsolatban kb. 800.000 Ft, az óvónői bérek miatt pedig kb. 700.000 Ft. Az előbbi a pontatlan 

létszám leadása miatt van, az utóbbi viszont amiatt, hogy az egyik óvónő 2018-ban sokat 

hiányzott, és neki nem lett bér kifizetve, hanem csak táppénz.  

 

A rendelettervezetet a képviselőtestület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 

tartózkodással) elfogadta, ezzel egyidejűleg megalkotta a 3/2019.(VI.18.) önkormányzati 

rendeletét az önkormányzat 2018. évi zárszámadásáról. 

 

18 óra 23 perckor Molnár Mária elhagyta az üléstermet. 

 

3./ Beszámoló a gyermekek helyzetéről 

    Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

                  

Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 

A jegyző elmondta a képviselőknek, hogy gyermekvédelmi szempontból a településen 

szerencsére kevés olyan eset fordul elő, amely beavatkozást igényel. Kérte a képviselőket a 

beszámoló elfogadására. 

 

A képviselő-testület az írásbeli előterjesztés elfogadását egyhangúan (5 igen, 0 

ellenszavazattal, 0 tartózkodással) támogatta és az alábbi határozat született. 

 

35/2019.(VI.17.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 

községben 2018. évben végzett gyermekvédelmi tevékenységről 

szóló beszámolót elfogadja. 

A testület felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolókat a testületi 

határozat kivonatával együtt a Nógrád Megyei Kormányhivatal 

Szociális és Gyámügyi Osztályának küldje meg.  

Határidő: 2018. június 30. 

Felelős: jegyző  
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6./  Különfélék II. rész 

     Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

                   Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

 

Árpásné Schlenk Judit jegyző: 

A testület még az elmúlt évi ülésén elfogadta az idei évre vonatkozó közbeszerzési tervet. 

Mivel azonban a bölcsődére vonatkozóan az első közbeszerzési eljárás eredménytelen 

volt, módosítani kell a tervet. 

A polgármester kérte, hogy az önkormányzat testülete fogadja el a becsatolt módosított 

közbeszerzési tervet. 

 

A képviselőtestület ezután egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 

határozatot hozza. 

 

36/2019.(VI.17.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 

előterjesztésnek megfelelő tartalommal elfogadja a módosított 

2019. évi közbeszerzési tervet. 

Ezzel egyidejűleg a 76/2018.(XII.20.) határozat hatályát veszti. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a módosított 

közbeszerzési terv végrehajtásáról gondoskodjon. 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester 

 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

A műfüves pályával kapcsolatban nem sok haladás történt, a 70 centis földcserét, amit a geodéta 

meg akart csináltatni a talajmechanikai vizsgálat alapján, az 10 millió forintba kerülne, mi 5 

millió forinttal tudunk hozzájárulni 30 centis földcseréhez. Gál Ferenc műszaki ellenőr 

ragaszkodik a 70 centis földcseréhez ma kaptunk az MLSZ-től egy levelet, abban is 

ragaszkodnak ehhez a mélységhez. Beszéltem az Úrral akivel kapcsolatban vagyunk, aki a jogi 

dolgokat intézi, adott elérhetőséget egy beruházási igazgatónak az MLSZ-nél, megpróbálják 

meggyőzni a műszaki ellenőrt, hogy elég a 30 centis földkiszedés, abba kerüljön bele a drén, 

de több, mint ami eredetileg volt tervezve, bár ez újra több pénzfizetést jelentene.    

A mellékágból kiszedtük már az iszapot. 

 

A polgármester elmondta, hogy az atya megkereste őt azzal, hogy júliusban hittan tábor lesz. 

Kérte a képviselőtestület támogatását ez ügyben. A polgármester javasolt 20.000 Ft támogatást 

adni, mellyel a testület egytértett, és egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 

támogatta és az alábbi határozat született. 

 

37/2019.(VI.17.) képviselő-testületi határozat 

Berkenye Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 

Diósjenőn tartandó nyári hittantábor költségeihez 20.000 Ft-

al járul hozzá. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az 

érdekeltetek értesítse, és az összeg átutalásáról intézkedjen. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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A jegyző tájékoztatta a testületet, hogy a falumúzeumban elkészült a kemence, melynek 

szentelése és avatása az augusztus 20-ai ünnepségen történne. Az ünnepségen lenne 

kenyérsütés, előtte pedig történne próbasütés is. 

 

 

Árpásné Schlenk Judit jegyző: 

Lovas Edina el akarja adni félig kész ingatlanát, és kiderült, hogy ez önkormányzattól vásárolt 

telek volt. Az önkormányzat az eladásnál kikötötte, hogy beépítési kötelezettség legyen a 

telken. A beépítés nem valósult meg, de kérik, hogy az eladás miatt az önkormányzat járuljon 

hozzá, hogy a tilalom törlésre kerüljön. 

 

 

A képviselő-testület a döntéssel egyetértett, és egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 

tartózkodással) támogatta és az alábbi határozatot hozza. 

 

 

38/2019.(VI.17.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 

Lovas Edina tulajdonos kérelmére hozzájárul ahhoz, hogy a 

Berkenye 260/1 hrszú beépítetlen területű ingatlanról 

Berkenye Községi Önkormányzat javára bejegyzett beépítési 

kötelezettség és annak biztosítására bejegyzett elidegenítési 

tilalom törlésre kerüljön. 

A testület felkéri a jegyzőt, hogy a döntést az érdekelteknek 

küldje meg.  

Határidő: 2019.06.30. 

Felelős: jegyző 

 

 

Ezután az 7. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 

 
 

        Kmf. 

 

                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 

                        polgármester                                                     jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


